
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

VET14030 - Fantom psí pánve pro CT a
rentgen

Objednací kód: 4003.VET14030

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Fantom poskytuje realistickou simulaci pánve psa bez kontrastního činidla. Kosti a měkká tkáň jsou autenticky zobrazeny při realistických CT
hodnotách u všech tkání při napětí rentgenky 120 kVp u CT. Vzduchové prostory jsou vyplněny celulózovým polymerním kompozitem, který
má přibližně -80 Hounsfieldových jednotek. Pokud se tento fantom používá primárně při jiných napětích rentgenky (např. 100 kVp), kalibraci
CT hodnot lze podle toho v případě potřeby nastavit. Fantom poskytuje realistické kontrasty tkáně v rentgenovém zobrazení.


